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Decreto

Dispõe sobre VACÂNCIA a cargo 
constante do Plano de Cargos e 
Salários do Município, que indica
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Dispõe sobre concessão de Licença 
Prêmio a Servidores Públicos 
Municipais.

NOME CARGO 
SECRETARIA/ 

SETOR
PERÍODO (S) 

DE GOZO 
PERÍODO (S) 

AQUISITIVO (S) 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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